АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	14.12.2015 г. № 300-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от  27.12.2013 г. № 102 «Об установлении размеров ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от  27.12.2013 г. № 102 «Об установлении размеров ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»».
2. Назначить начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Старовойтова Юрия Александровича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от  27.12.2013 г. № 102 «Об установлении размеров ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         А.В. Голушков

       Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от  _____ _________ 2015  № _____
	О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от  27.12.2013 г. № 102 «Об установлении размеров ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В целях предоставления инвесторам в качестве меры муниципальной поддержки в аренду земельных участков по льготной ставке на период проектирования и строительства инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от  27.12.2013 г. № 102 «Об установлении размеров ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

 дополнить таблицу «Ставки арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов, утвержденную решением Шумячского районного Совета депутатов от  27.12.2013 г. № 102, разделом следующего содержания:

	№
п/п
	Земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, по видам разрешенного (функционального) использования (назначения) земель и категориям арендаторов

	1.
	Земельные участки, предназначенные инвесторам на период проектирования и строительства инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры
	0,01

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	 В.А.Крупенев

	А.В.Голушков